FUNGO CON COLLARE
FC
Fungo con Collare
Vite specifica per il fissaggio
di cerniere e bandelle a
squadra per serramenti e
persiane in legno, alluminio
e PVC.

nera
Neroplus®
Mustad
0 200 400 600 800 1.000 1.200
Panelvil
®
FC CE
NEROPLUS® - LUBRIFICATA EN 14592: 2009
FC - Testa Fungo con Collare - Cava TX
@]�? Dt D
Cod. D Ltot Lf1I Dt Pcs. Pcs.
Mustad (mm) (mm) (mm) (mm) � �
TX30 PV208A550300KNC 5,5 30 TOT 12,7 200 4400
�
PV208A550350KNC 5,5 35 TOT 12,7 200 4400
PV029A600200KNC 6 20 TOT 15 200 4400
PV029A600250KNC 6 25 TOT 15 200 4400
PV029A600300KNC 6 30 TOT 15 200 4400
PV029A600350KNC 6 35 TOT 15 200 3000
PV029A600400KNC 6 40 TOT 15 200 3000
PV029A600450KNC 6 45 TOT 15 200 2800
PV029A600500KNC 6 50 TOT 15 200 3000
PV312A600600KNC 6 60 TOT 15 100 2200
PV312A600700KNC 6 70 TOT 15 100 1500
PV312A600800KNC 6 80 70 15 100 1500
PV057 A700300KNC 7 30 TOT 17 200 3000
PV057 A700400KNC 7 40 TOT 17 200 3000
PV057 A700500KNC 7 50 TOT 17 100 1500
PV057A700600KNC 7 60 50 17 100 1500
PV057 A700700KNC 7 70 50 17 100 1500